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Concepto Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,707,309.00SERVICIOS PERSONALES $317,548.50 $311,392.98$0.00 $7,389,760.50$7,707,309.00

$6,231,980.61REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $282,164.98 $282,164.98$0.00 $5,949,815.63$6,231,980.61

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$757,934.05REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $757,934.05$757,934.05

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $16,667.52 $10,512.00$0.00 $230,800.48$247,468.00

$451,926.34OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $18,716.00 $18,716.00$0.00 $433,210.34$451,926.34

$141,600.00MATERIALES Y SUMINISTRO $2,000.00 $2,000.00$72,078.88 $211,678.88$213,678.88

$99,600.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $1,010.10 $1,010.10$48,078.88 $146,668.78$147,678.88

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $989.90 $989.90$24,000.00 $35,010.10$36,000.00

$30,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$2,573,389.00SERVICIOS GENERALES $382,456.77 $343,502.77$1,030,021.77 $3,220,954.00$3,603,410.77

$213,600.00SERVICIOS BÁSICOS $7,158.28 $7,158.28$0.00 $206,441.72$213,600.00

$19,200.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,450.00 $1,450.00$0.00 $17,750.00$19,200.00

$1,759,920.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $347,618.09 $315,718.09$606,884.07 $2,019,185.98$2,366,804.07

$49,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $116.00 $116.00$21,062.88 $70,346.88$70,462.88

$222,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $9,500.40 $9,500.40$83,580.00 $296,779.60$306,280.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$27,000.00 $27,000.00$27,000.00

$96,000.00Servicios de traslados y viáticos $5,450.00 $5,450.00$291,494.82 $382,044.82$387,494.82

$32,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $32,000.00$32,000.00

$180,569.00OTROS SERVICIOS GENERALES $11,164.00 $4,110.00$0.00 $169,405.00$180,569.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $175,000.00 $150,000.00$706,667.42 $531,667.42$706,667.42

$0.00AYUDAS SOCIALES $175,000.00 $150,000.00$706,667.42 $531,667.42$706,667.42

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$1,581,466.08 $1,581,466.08$1,581,466.08

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$1,078,882.17 $1,078,882.17$1,078,882.17

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$502,583.91 $502,583.91$502,583.91

$2,980,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$3,963,301.50 $6,943,301.50$6,943,301.50

$2,980,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$3,963,301.50 $6,943,301.50$6,943,301.50

$13,402,298.00   Total del Gasto $877,005.27 $806,895.75$7,353,535.65 $19,878,828.38$20,755,833.65


